
 

                             

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про внесення змін до Стратегії розвитку Біляївської територіальної 

громади на 2017-2020 роки 

 

           Керуючись п. 22 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ч.2 статті 16 Закону України «Про засади державної регіональної 

політики», постанови Кабінету Міністрів України від 06.08.2014 року №385 

«Про затвердження Державної стратегії регіонального розвитку на період до 

2020 року», враховуючи рішення Мирненської сільської ради від 06 вересня 

2019 року №516-VII «Про добровільне приєднання територіальних громад сіл 

Мирне, Широка Балка Мирненської сільської ради до Біляївської об’єднаної 

територіальної громади», рішення Біляївської міської ради від 06 вересня 2019 

року №993-49/VII «Про добровільне приєднання територіальних громад сіл 

Мирне, Широка Балка Мирненської сільської ради до Біляївської об’єднаної 

територіальної громади», з метою забезпечення ефективного соціально-

економічного та культурного розвитку Біляївської територіальної громади, 

Біляївська міська рада 

                                        

ВИРІШИЛА: 

 

1. Поширити дію Стратегії розвитку Біляївської територіальної громади 

на 2017-2020 роки (зі змінами) на територію села Мирне та села Широка Балка. 

 

2. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на всі  постійні 

депутатські комісії. 

 

 

Біляївський міський голова                                                           М.П.Бухтіяров 

 

 

№1104-52/VII від  19 грудня  2019 року 

м. Біляївка 

 

 


